PERÍODE IMPORT SENSE IVA (€) IMPORT AMB IVA (21 %) (€) 

Any 1 (primers 12 mesos) ATORGAT ATORGAT 

Any 2 (segons 12 mesos) ATORGAT ATORGAT 

Subtotal (durada inicial) 360.000,00 € 435.600,00 € 

L'import màxim de la renda a abonar a cada mensualitat ascendirà a la quantitat de quinze mil euros 
(15.000,00 €) sense incloure l'IVA, i a la quantitat de divuit mil cent cinquanta euros(18.150,00 €) 
amb IVA inclòs. 

Així mateix, l'import màxim mensual a satisfer per metre quadrat puja a la quantitat de tres euros 
amb setanta-cinc cèntims (3,75 €) sense incloure IVA, calculat sobre una superfície aproximada de 
4.000 m² . 

H. VALOR ESTIMAT (Clàusula 10)